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häyrylänrAnnAn SAtAMA 
jA veneKoPPelit

opetuskäyttö
Satamaperinne, venekoppelit, maakunnalliseti arvokas raken-
netun ympäristön kohde.

Kuvaus
Konneveden kunnan omistuksessa olevassa satamassa sijait-
sevat pääasiassa 1900-luvun alkuajoista ennallaan säilyneet 
venekoppelit pitkinä punaisina vajarivistöinä entisellä rauta-
lammille suuntautuneiden kirkkovenematkojen lähtörannal-
la. Konneveden kirkonkylän talojen omistuksessa olleet ja vie-
lä 1940- ja 1950-luvuilla pääasiassa sivuelinkeinona olleeseen 
kalastukseen liittyvät venevajat edustavat juuri Konnevedel-
le tyypillistä rakennuskulttuuria, sillä kunnan alueella on säily-
nyt useita muitakin venekoppeleita myös yksityisten omistamil-
la rannoilla. 

ranta-alueelle on rakennettu myöhemmin hirrestä kirkkovene-
katos, jossa kylän yhteistä, vielä ajoittain käytössä olevaa kirk-
kovenettä pidetään. Satamaan kuuluu myös kylän yhteinen 
uimaranta ja edelleen käytössä oleva perinteinen puinen uima-
hyppytorni. Kunta on kunnostanut sataman ja koppelit sekä ra-
kentanut alueelle veneilyä palvelevia lisärakennuksia ympäris-
tökokonaisuuteen sovittaen. 

häyrylänrannan maisemaa reunustaa historiallinen Siikakos-
ki, ja alue liittyy myös etelä-Konneveden järvimaisemaan, joka 
luonnonarvojensa takia on lähes kokonaan natura 2000 -ohjel-
massa.

opasteet ja palvelut
Kantatie 69:ltä käännytään häyrylänrantaan ja ajetaan Sirkka-
mäentietä 750 m eteenpäin ja käännytään opasteiden mukaan 
vasempaan Satamatielle. häyrylänranta on merikartalla 466.

häyrylänrannan hienossa satamassa on puhdasvetinen uima-
ranta sekä uusitut pukutilat ja laituri. veneilijöille on venesa-
tama, veneluiska, polttoainejakelu, septi, jätehuolto, puhelin, 
ravintola-kioski ja grillikatos. Satama-alueella on myös karavaa-
narialue. Keskustaan on matkaa noin 3 km. 

rautalammin melontareitin lähtöpiste on häyrylänrannassa. 
Matka jatkuu rautalammin reittiä alaspäin hankasalmen kautta 
päättyen laukaan vierasvenesatamaan.

lähteet
http://www.ymparisto.fi/ksu >maankäyttö ja rakentaminen 
>kulttuuriympäristöt >Konnevesi
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